

لازلو تیراندازی ایران را تهدید کرد

● شرق: بدقولی‌های مهدی هاشمی، رئیس پیشین فدراسیون تیراندازی، برای مسئولان فعلی این فدراسیون دردسرساز شد. تاخیر طولانی‌مدت در پرداخت دستمزد لازلو سوچک، سرمربی سابق تیم‌های ملی تفنگ زنان و مردان، به جایی رسیده که او تیراندازی ایران را تهدید کرده است. لازلو در نامه‌ای به فدراسیون جهانی تیراندازی اعلام کرده است درصورتی‌که فدراسیون تیراندازی ایران، طلب‌هایش را پرداخت نکند، به دادگاه بین‌المللی ورزش (CAS) شکایت می‌کند. فدراسیون جهانی با ارسال نامه‌ای به کمیته ملی المپیک و علی دادگر، رئیس فدراسیون تیراندازی، خواستار حل این موضوع شده است. قرارداد این مربی مجارستانی با تیم‌های ملی تفنگ، تابستان سال گذشته در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو به پایان رسید و بعد از هشت سال به کشورش بازگشت. از آن زمان تاکنون، این فدراسیون نتوانسته بدهی لازلو را که نزدیک به ۵۰۰ میلیون تومان (۸۰ هزار دلار) است، پرداخت کند. لازلو در نامه خود به فدراسیون جهانی نوشته است: «به دلیل شرایط بد مالی فدراسیون تیراندازی ایران بخشی از طلب‌هایم را بخشیدم. حتی ۳۱ شهرو، فدراسیون ایران قرار شد به صورت زمان‌بندی‌شده طلب من و مربی تپانچه را پرداخت کند که این اتفاق رخ نداد. ما به تعهدات خود عمل کردیم اما فدراسیون نه، درصورتی‌که ایران به تعهداتش عمل نکند به دادگاه بین‌المللی ورزش (CAS) شکایت می‌کنیم». طلب مربی تپانچه نیز مبلغی حدود ۱۲ هزار دلار است که آن هم پرداخت نشده است. گفته می‌شود مهدی هاشمی این فدراسیون را با ۱۷ میلیارد بدهی به دادگر تحول داده است و او نتوانسته اعتبار لازم را برای پرداخت این بدهی‌ها تأمین کند. این ۱۷ میلیارد، بدهی‌های فدراسیون به هتل‌ها، آژانس‌های هواپیمایی، رستوران‌ها، حقوق مربیان و ورزشکاران است.

یک منبع آگاه به «شرق» می‌گوید: «رئیس قبلی فدراسیون حتی به هیئت‌های استانی هم بدهکار است. از آنها پول گرفته که برایشان اسلحه و مهمات بخرد اما هیچ سخت‌افزاری به آنها نداده است. این در حالی است که سخت‌افزارها از شرکت‌های خصوصی هم خریداری شده و به آنها نیز پولی پرداخت نشده است. فدراسیون به صنایع دفاع هم نزدیک ۶۰۰ میلیون تومان بدهکار است». فدراسیون تیراندازی در حالی با این میزان بدهی هنگفت، شرایطی بحرانی دارد که بعید است وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک هم بتوانند با اعتبارات محدودی که دارند به آنها کمک کنند. باید دید علی دادگر برای فدراسیونی که بدهکارترین فدراسیون ورزشی است، چه تدبیری می‌اندیشد. مهدی هاشمی سال گذشته برای سومین دوره متوالی در انتخابات فدراسیون تیراندازی شرکت کرد و موفق شد با کسب حداکثر آرا به ریاست برسد؛ انتخاباتی که البته همان زمان اعلام شد غیرقانونی بوده است. هاشمی به دلیل حضور هم‌زمانش در مجلس مشمول قانون دوشغله‌ها می‌شد و نباید در این انتخابات شرکت می‌کرد. چندی بعد اما علی دادگر، رئیس فعلی که از رقبای او بود، نسبت به این اقدام او به دیوان عدالت شکایت کرد و دیوان حکم به برکناری این چهره سیاسی داد.

۳ طلای ایران در کشتی فرنگی جام تختی

● فرنگی‌کاران ایران در پایان رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی جام تختی به سه مدال طلا و عنوان قهرمانی رسیدند. به گزارش ایسنا، پایان سی‌وهشتمین دوره رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی جام تختی که در سالن بعثت شهر ماشهر استان خوزستان و به مدت دو روز برگزار شد، نمایندگان ایران صاحب سه مدال طلا، یک نقره و هشت برنز شدند. محمدعلی گرابی در وزن ۷۷ کیلوگرم، سامان عزیزی در وزن ۸۱ کیلوگرم و بهنام مهدی‌زاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم صاحب سه مدال طلا برای ایران شدند و مهرداد مردانی نیز در وزن ۶۰ کیلوگرم صاحب مدال نقره شد. همچنین مسلم نادری‌خادم و رضا خدری در وزن ۵۵، محمد نوربخش در ۶۳، محمد الیاسی در ۶۷، فرشاد بلفکه در ۷۲، برومند اصلان در ۷۷، علی‌اکبر حیدری در ۹۷ و شهاب قوره‌جیلی در سنگین‌وزن برای ایران صاحب هشت مدال برنز شدند.

خانم رقیه امامی

رئیس و کارشناس ارشد اقتصاد

سازمان تأمین اجتماعی بیمه و برنامه ریزی اداره کل استان یزد

نظر به اینکه پرونده اتهامی شما در هیأت تجدید نظر شماره ۲ رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان سازمان تأمین اجتماعی مورد رسیدگی و منتج به صدور رأی قطعی شماره ۱۹۸ مورخ ۹۶/۲/۱۳ مبنی بر اخراج از سازمان تأمین اجتماعی گردیده، لذا بدینوسیله مراتب قانوناً به شما ابلاغ می گردد.

بدیهی است در صورت داشتن اعتراض به رأی صادره از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر سه ماه مهلت دارید تا اعتراضیه خود را به دیوان عدالت اداری تسلیم نمایید.

سازمان تأمین اجتماعی

م الف ۳۵۵۰

هفته بیست‌ویکم لیگ برتر با بردهای شیرین استقلال و پرسپولیس همراه شد. پرسپولیس با پیروزی ۳ بر یک، در خانه پیکان، یک گام دیگر به قهرمانی زودهنگام نزدیک شد.

پرسپولیس که در بازی رفت به پیکان باخته بود و آن شکست تنها باخت این تیم در این فصل بود، به‌خوبی انتقام آن باخت را گرفت. گادوین منشا و علی علیپور (دو گل) زننده گل‌های پرسپولیس در بازی دیروز بودند. علیپور با این دو گل، شمار گل‌های خود را در این فصل به ۱۴ رساند تا شانس اول آقای گلی باشد. پرسپولیس از تیم دوم جدول ۱۲ امتیاز بیشتر دارد. برانکو ایوانکوویچ دیروز تأکید کرد نباید بازیکناشش از حالا تیم را قهرمان بدانند. «طبیعی است، اکنون امتیاز زیادی داریم و صدرنشین جدول هستیم و همه ما را به‌عنوان گزینه اول قهرمانی می‌بینند، اما قطعاً تا زمانی که روی کاغذ هم قهرمان نشدیم، حق این را نداریم که فکر کنیم قهرمان شده‌ایم و با همین تفکر در هر بازی برای پیروزشدن و کسب سه امتیاز به زمین می‌رویم». در سوی دیگر، این نتیجه شرایط مجید جلالی روی نیمکت پیکان را بحرانی کرد؛ پیکان ۹ هفته است برنده نشده است. جلالی دیروز قهرمانی پرسپولیس را تبریک گفت!

نفرین شدن داور از سوی تارتار

چهار دیدار این هفته پنجشنبه انجام شد که پرگل‌ترین برد را استقلال‌ها به نام خود ثبت کردند. آبی‌های پایتخت موفق شدند پس از سه تساوی پیاپی با چهار گل پارس جنوبی جم را شکست دهد. سرور چپاروف (بنالتی، بهنام بزرای و علی قربانی (دو گل) زندگان گل‌های استقلال بودند، ضمن اینکه سیدمهدی رحمتی، کاپیتان استقلال، در نیمه دوم پتانلی امید سینک، بازیکن پارس، را مهار کرد. مهدی تارتار، سرمربی پارس جنوبی، پس از بازی شدیداً به کرمانشاهی، داور بازی و قریب‌دون اصفهانیان، رئیس کمیته داوران تاخت و تصمیمات او را عامل باخت پرگل تیمش دانست. داور بازی در ابتدای نیمه نخست، در دو صحنه تقریباً مشابه، برای استقلال پتانلی گرفت اما در آن‌سوی میدان به روح‌الله سیف‌اللهی، مهاجم پارس جنوبی، کارت زرد داد. سیف‌اللهی چند دقیقه بعد اخراج شد تا پارس جنوبی بیشتر دقایق بازی را ۱۰ نفره بازی کند. تارتار پس از بازی گفت: «حرفم با اصفهانیان این است که خیلی محترمانه یا مشکلات داورى را مرتفع کن یا خودت برو. ما یک هفته شایه‌رو است که روی استقلال کار می‌کنیم. آن وقت با اشتباه داورى در ورزشگاه آزادی شکست می‌خوریم. ما صحنه‌ها را ندیدیم ولی دوستان می‌گویند آن صحنه پتانلی با پی‌رای ما هم گرفته می‌شد. اخراج بازیکن ما هم شایزه ما را بهم پاشید. کرمانشاهی

ورزش

فرار پرسپولیس به سوی قهرمانی

استقلال و صنعت نفت برای هم خط و نشان کشیدند



عکس: شهادت مددی/تسبیح

دیدار دو تیم سیاه‌جامگان و تراکتورسازی در ورزشگاه امام رضا(ع) به تساوی بدون گل رسید. با این نتیجه، سیاه‌جامگان ۱۴امتیازی شده و همچنان در انتهای جدول باقی ماند و تراکتورسازی هم ۲۲ امتیازی شد و بدون تغییر در رده یازدهم جدول ایستاد.

صعود فولاد به رده دوم

فولاد دیروز بردی ارزشمند کسب کرد. این تیم میهمان تیم بحران‌زده سپاهان بود که با تک‌گل حسن بیت به پیروزی رسید. بیت سعید پس از جدایی از استقلال و حضور در فولاد درخششی فوق‌العاده داشته است. فولاد با این برد ۳۶ امتیازی شد و بالاتر از ذوب آهن و سایپا در رده دوم لیگ قرار گرفت. این تیم اگر بازی عقب افتاده خود را هم برد به ۹ امتیازی پرسپولیس می‌رسد. سپاهان که هفته گذشته لالاکو رکنجاری را اخراج کرد با کریم قنبری هم باخت. این تیم در رده سیزدهم جدول قرار دارد و کاملاً خطر سقوط را احساس می‌کند. هواداران سپاهان پس از اتمام بازی خواستار بازگشت محرم نوبدیکیا به این تیم شدند.

صنعت نفت در این بازی سه گل در عرض چهار دقیقه به ثمر رساند که زننده هر سه گل آن نیز بازیکنان خارجی‌اش بودند. این‌دومین باخت علمی‌گریبی با سپیدرود در چهار هفته‌ای بود که سکان هدایتش را به عهده گرفته است. کریمی درباره شانس ماندن سپیدرود در لیگ برتر گفت: «ما نیز مانند سایر تیم‌ها شانس ماندن در لیگ برتر را داریم و تلاش می‌کنیم، مطمئناً بازی‌های آینده آن نتایجی را که می‌خواهیم به دست می‌آوریم. باز هم می‌گوییم که باید بیشتر کار کنیم و جدا از مسائل فنی، باید روی مسائل روحی روانی بازیکنان‌مان بیشتر کار کنیم». هم‌زمان با باخت علی کریمی، علی دایی برنده شد. سایپا با یک گل پدیده را برد تا به رده چهارم جدول صعود کند. یک بازی هم پنجشنبه به تساوی کشید. گسترش فولاد و نفت تهران یک-یک شدند. نفت تهران با آمدن هومن افاضلی در چهار بازی اخیر خود هشت امتیاز گرفته است.

ساندام باتساوی شروع کرد

ارتزئورول سانلام، سرمربی ترکیه‌ای تراکتورسازی، کار خود را در لیگ ایران با یک تساوی شروع کرد.

دومین حضور فروغ عباسی در المپیک زمستانی



فروغ عباسی می‌رود تا دومین حضور خود را در بازی‌های المپیک زمستانی تجربه کند. این بانوی اسکی‌باز ایرانی که در ۲۰سالگی برای اولین‌بار در المپیک زمستانی سوچی ۲۰۱۴ شرکت کرد، چندی پیش به‌عنوان یکی از مشعل‌داران المپیک ۲۰۱۸ پیونگ‌چانگ کره‌جنوبی،

برای حضور در مراسم حمل مشعل به محل برگزاری بازی‌های این دوره دعوت شد. او که حمل مشعل المپیک را یکی از بهترین تجربه‌های زندگی خود می‌داند، روز پنجشنبه در آخرین فرصت خود برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۱۸ به میدان رفت و موفق شد جواز ورود به این رویداد بزرگ را به دست آورد. رقابت انتخابی بین فروغ عباسی و عاتفه احمدی، دو عضو تیم ملی اسکی آلپاین بود که در پایان عباسی گوی سبقت را از رقیب ۱۷ساله‌اش ربود و توانست با پشت‌سرگذاشتن او بلیت سفر به پیونگ‌چانگ را کسب کند. اگرچه فروغ در رقابت‌های بین‌المللی اخیر نتایج خوبی کسب کرده و شایسته حضور در المپیک بود اما عملکرد خوب احمدی در لیگ باعث شد بین آنها انتخابی برگزار کنند. عباسی این‌بار با تجربه بیشتری نسبت به دوره قبلی راهی المپیک زمستانی می‌شود که تا چند هفته دیگر در کره‌جنوبی استارت خواهد خورد. او در کنار محمدکیا دربندسری، سیدستار صید و سمانه بیرامی‌باهر چهار نماینده ایران در المپیک زمستانی خواهند بود. این اسکی‌باز کشورمان در رقابت‌های اسکی آلپاین بازی‌های المپیک ۲۰۱۴ سوچی روسیه، در مجموع دو مرحله سابقه در رده ۴۸ قرار گرفت.

با وجود مطرح شدن شایعه لغو بازی در زمین بی طرف

شانس کم تیم‌های ایرانی برای میزبانی از رقبای عربستانی

امروز شانس زیادی برای تصویب در جلسه اعضای AFC باشد؛ هرچند که این شانس برای تیم‌های ایرانی بسیار کم است!
داستان از این قرار است که نماینده‌های کشورهای عربستان و امارات بعد از بهانه‌جویی برای عدم‌حضور در ایران، حالا پایشان را در یک کشش کرده‌اند که حاضر نیستند در زمین قطر هم به میدان بروند؛ درست مانند ایران، داستان اختلاف با قطری‌ها هم داستانی سیاسی است و ارتباطی با ورزش ندارد.
بااین‌حال بنابر برش بسیار زیاد تیم‌های عربستانی و اماراتی در AFC حرف آنها به کرسی نشست، حداقل ۵۰ درصد از خواسته‌هایشان!
چون AFC بازی نمایندگان ایران و عربستان را در زمین بی‌طرف برگزار و ادعای اماراتی‌ها را در این زمینه رد کرد، با وجود تأکید جانی اینفانتینو مبنی بر حفظ حق میزبانی برای هر کشور، AFC ماجرای ایران و عربستان را «امیتی» توصیف و رسیدگی به آن را به زمان دیگری موکول کرد.
حالا اما برای ضلع سوم این ماجرا، یعنی کشور قطر، داستان کمی متفاوت است، عربستانی‌ها در شرایطی مدعی هستند به قطر نمی‌روند که برخلاف ایران، قطر، حمایت مالی گسترده‌ای از AFC و لیگ قهرمانان آسیا می‌کند؛ برای اثبات این ادعا کافی است به حق پخش تلویزیونی لیگ قهرمانان آسیا اشاره کرد که بخش مهمی از آن در اختیار شبکه «بی این اسپرت» قطر قهرمانان آسیا داشته باشد.

کی‌روش: در جام جهانی با نانواها بازی نمی‌کنیم!

● سرمربی تیم ملی از رویاپردازی‌های تیمش برای موفقیت در جام جهانی روسیه خبر داد. به گزارش «ورزش سه»، کارلوس کی‌روش باوجود ناامیدی‌ای که بعد از اعلام گروه‌بندی تیم ملی در جام جهانی و هم‌گروهی با اسپانیا، پرتغال و مراکش به وجود آمده، به آینده تیمش امیدوار است. او پنجشنبه در مراسمی در تهران گفت: «به مراکش کاری ندارم اما برابر دو تیم بزرگ، یعنی پرتغال و اسپانیا بازی می‌کنیم. باید با بهترین تمهیدات و تاکتیک‌ها به روسیه برویم. در سال ۲۰۱۱ که به ایران آدم‌ خیلی سخت کار کردم تا گریه را به شادی تبدیل کنم الان کاری که پیش‌رو داریم مانند فتح قله اورست است. آیا راه‌حل‌های سال گذشته جواب می‌دهد؟ خبر باید با راه‌حل‌های جدید بالای قله برویم. چالش‌های آینده را نمی‌توان با راه‌حل‌های گذشته برطرف کرد. باید چیز جدیدی خلق کنیم چون قصد داریم از اورست بالا برویم».

سرمربی تیم ملی با نمایش عکسی از سوپرمن در ادامه صحبت‌هایش گفت: «آیا سوپرمن می‌تواند ما را حمایت کند؟ تیم ملی را به مرحله بعدی می‌برد؟ شما چنین چیزی را باور دارید؟ خیر ما به یک «سوپر راهکار» احتیاج داریم. چون می‌خواهیم به دور دوم صعود کنیم. مگر چند بار پیش می‌آید که چنین فرصتی را تجربه کنیم حتی در بازی‌های دوستانه هم نمی‌شود. از این چالش استقبال می‌کنیم. با تمام احترامی که برای همه شغل‌ها قائل‌ام ما که انتظار نداریم با نانوا بازی کنیم. این فرصت را به جالش می‌کشیم الان بهترین‌ها رویه‌روی ما هستند باید این اطمینان را داشته باشیم که کارها را خوب پیش ببریم».

کی‌روش که با حرارت صحبت‌هایش حاضران را تحت تأثیر قرار داده بود، ادامه داد: «هفت سال فرصت داشتیم تا با تیم‌های بزرگ مبارزه کنیم. ما بهترین‌هاوداران دنیا را داریم و کاملاً آماده‌ایم. دوست دارم بعد از هر بازی که از زمین خارج می‌شویم مفتخر باشیم و پرستیژمان را نشان بدهیم. ایمان دارم شما زمانی که افراد مطمئن را انتخاب می‌کنید می‌توانید جادو کنید و همه را شگفت‌زده کنید. تمامی بازیکنان من آمادگی دارند؛ حق آنهاست که حمایت شوند و مطمئن باشید توانمندی این را دارند». کی‌روش در ادامه این صحبت‌ها، درباره شگفت‌انگیزترین اتفاقی که تجربه کرده، این‌طور پاسخ داد: «من ۱۱ سال به صورت مخفیانه و بدون اینکه کسی بداند به گروه‌هایی که در جمع‌آوری مین فعالیت داشتند، کمک می‌کردم این کار لذت‌بخش بوده».

صعود قدرر به فینال تنیس اپن استرالیا

● در ادامه رقابت‌های دور نیم‌نهایی تنیس اپن استرالیا، راجر قدرر به فینال راه یافت. به گزارش ایسنا، روز گذشته در آخرین بازی دور نیمه‌نهایی تنیس اپن استرالیا، راجر قدرر سونیسی مقابل هیونگ جونگ از کره‌جنوبی قرار گرفت و با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی رسید. چونگ در میانه بازی به دلیل آسیب‌دیدگی از ناحیه پای چپ، انصراف داد و به همین دلیل تنها دو ست این بازی انجام شد که نتایج آنها ۱-۶ و ۵-۲ بود. به‌این‌ترتیب روز یکشنبه قدرر در فینال این رقابت‌ها با مارین چیلیچ روبه‌رو می‌شود. روز گذشته در رقابت‌های زنان، سیمونا هالپ و کارولین ووزنیاکي به فینال راه یافتند و امروز با هم رقابت خواهند کرد.

● پنجشنبه: سایپا یک- پدیده صفر، گسترش فولاد یک- نفت تهران یک، استقلال - پارس جنوبی جم صفر، صنعت نفت آبادان ۳- سپیدرود رشت صفر. ● جمعه: سیاه‌جامگان صفر- تراکتورسازی صفر، سپاهان صفر- فولاد یک، پیکان یک- پرسپولیس ۳.

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پرسپولیس	۲۱	۱۴	۲۶	۴۸
فولاد	۲۵	۹	۷	۳۶
ذوب‌آهن	۲۱	۹	۸	۳۵
سایپا	۲۱	۹	۳	۳۴
پارس جنوبی جم	۲۱	۸	۶	۳۳
استقلال	۲۱	۸	۱۳	۳۲
گسترش فولاد	۲۱	۸	۴-	۲۹
پیکان	۲۵	۷	۲	۲۸
صنعت نفت آبادان	۲۱	۸	۱-	۲۸
پدیده	۲۱	۷	۴	۲۳
تراکتورسازی	۲۱	۵	۵-	۲۲
نفت تهران	۲۱	۵	۹-	۲۱
سپاهان	۲۱	۴	۴-	۲۵
سپیدرود رشت	۲۱	۵	۹-	۱۹
استقلال خوزستان	۲۱	۴	۱-۱۸	۱۸
سیاه‌جامگان	۲۱	۲	۱۳-	۱۴